
Душові канали ShowerDrain M із нержавіючої сталі

№ Зображення Матеріал Довжина, 
мм

Висота H, 
мм Тип фланця Артикул Роздріб, Євро 

з ПДВ

1
700

9010.81.00 185,27

2
800

9010.81.01 193,52

3
900

9010.81.02 197,65

4
1000

9010.81.03 201,78

5
1200

9010.81.04 226,53

6
700

9010.81.10 234,79

7
800

9010.81.11 243,04

8
900

9010.81.12 251,29

9
1000

9010.81.13 259,55

10
1200

9010.81.14 271,92

Нижні частини трапів 

№ Зображення Матеріал Артикул Роздріб, Євро 
з ПДВ

1 9010.81.20 18,72

2 9010.81.21 18,31

3 9010.81.22 19,94

4 9010.81.23 22,38

Нижня частина трапу до каналу ShowerDrain M, 
горизонт. випуск DN40/50, h=69мм 

Нижня частина трапу до каналу ShowerDrain M, 
горизонт. випуск DN40, h=52мм 

Нижня частина трапу до каналу ShowerDrain M, 
вертик. випуск DN50, h=52мм 

Душовий канал  ShowerDrain M 84х1200мм з фланцем

Нижня частина трапу до каналу ShowerDrain M, 
горизонт. випуск DN40/50, h=89мм 

Душовий канал  ShowerDrain M 84х900мм з 
вертикальним фланцем

Душовий канал  ShowerDrain M 84х700мм з 
вертикальним фланцем

Назва

Назва

Нержавіюча 
сталь

15-128

Горизонтальний з 4-х 
сторін

Душовий канал  ShowerDrain M 84х700мм з фланцем

Душовий канал  ShowerDrain M 84х900мм з фланцем

Душовий канал  ShowerDrain M 84х1000мм з фланцем

Душовий канал  ShowerDrain M 84х1000мм з 
вертикальним фланцем

Душовий канал  ShowerDrain M 84х800мм з фланцем

Душовий канал  ShowerDrain M 84х800мм з 
вертикальним фланцем

Душовий канал  ShowerDrain M 84х1200мм з 
вертикальним фланцем

Горизонтальний 
фланець з 3-х сторін і 1-

н вертикальний 

Пластик

Креслення
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